PERIODO MEZZA PENSIONE IN CAMERA DOPPPIA

GENNAIO - FEBBRAIO - MARZO
APRILE - MAGGIO
GIUGNO
LUGLIO
AGOSTO
SETTEMBRE
OTTOBRE - NOVEMBRE
DICEMBRE
supplemento singola: euro 20,00
supplemento pensione completa: euro 20,00
servizio culla o lettino neonati e bimbi fino a 3 anni: euro 10,00
da 3 a 6 anni: 60%
da 6 a 10 anni: 40%
oltre 10 anni sconto terzo letto: 20%

per festivita o periodi minori di 7 notti richiedere preventivo

tassa di soggiorno: 1 euro / persona per i primi 5 gg

€75,00
€75,00
€75,00
€ 80,00
€ 90,00
€ 80,00
€75,00
€90,00

PERNOTTAMENTO E COLAZIONE IN CAMERA DOPPIA A PERSONA

€ 60,00
€60,00
€ 60,00
€ 65,00
€75,00
€ 65,00
€ 60,00
€75,00



